

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Brzeg

49-300 Brzeg; Kilińskiego;1

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brzeg w roku 2026” na pakiet: 5, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	800,00	42,57	34 056,00	8	2 724,48	36 780,48

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 034,00	62,26	251 156,84	8	20 092,55	271 249,39

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 973,00	74,13	294 518,49	8	23 561,48	318 079,97

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 058,00	129,14	136 630,12	8	10 930,41	147 560,53

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	555,00	107,52	59 673,60	8	4 773,89	64 447,49

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	13	PORZB>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie bez wynoszenia i układania - dla 100% pokrycia powierzchni	HA	1,94	1 367,56	2 653,07	8	212,25	2 865,32

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	20,00	21,86	437,20	8	34,98	472,18
8	21	WPOD-BN	Wycinanie podsztów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	12,11	1 082,46	13 108,59	8	1 048,69	14 157,28
9	57	WYK-TAL30	Zdarcie pokrywy na talerzach 30 cm x 30 cm	TSZT	3,20	775,01	2 480,03	8	198,40	2 678,43
10	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	3,20	719,47	2 302,30	8	184,18	2 486,48
11	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	65,00	117,79	7 656,35	8	612,51	8 268,86
12	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	79,49	550,27	43 740,96	8	3 499,28	47 240,24
13	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	67,84	1 597,63	108 383,22	8	8 670,66	117 053,88
14	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	9,69	1 582,97	15 338,98	8	1 227,12	16 566,10
15	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	53,96	390,52	21 072,46	8	1 685,80	22 758,26
16	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	208,31	70,34	14 652,53	8	1 172,20	15 824,73
17	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	32,00	1 075,94	34 430,08	8	2 754,41	37 184,49
18	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	65,00	1 791,31	116 435,15	8	9 314,81	125 749,96
19	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	9,00	3 012,78	27 115,02	8	2 169,20	29 284,22
20	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	8,90	2 008,28	17 873,69	8	1 429,90	19 303,59
21	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	47,84	1 845,60	88 293,50	8	7 063,48	95 356,98
22	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	32,87	963,97	31 685,69	8	2 534,86	34 220,55
23	147	GRODZ-ZUL	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką z materiałów Wykonawcy	HM	46,95	1 650,00	77 467,50	23	17 817,53	95 285,03
24	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	21,48	548,91	11 790,59	23	2 711,84	14 502,43
25	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	40,00	70,30	2 812,00	23	646,76	3 458,76
26	153	DRZ-ZGRYZ	Wykładanie drzew zgryzowych	SZT	130,00	8,50	1 105,00	8	88,40	1 193,40

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
27	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	7,00	230,37	1 612,59	8	129,01	1 741,60
28	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	12,00	19,65	235,80	8	18,86	254,66
29	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	68,00	45,14	3 069,52	8	245,56	3 315,08
30	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	14,00	54,93	769,02	8	61,52	830,54
31	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	4,00	56,47	225,88	8	18,07	243,95
32	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harvesterem	H	6,00	201,55	1 209,30	8	96,74	1 306,04
33	208	GODZ MF8	Prace wykonywane forwarderem	H	6,00	198,81	1 192,86	8	95,43	1 288,29
34	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	41,00	118,99	4 878,59	8	390,29	5 268,88
35	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	28,91	953,30	27 559,90	8	2 204,79	29 764,69

Cena łączna netto w PLN	1 457 622,42
Cena łączna brutto w PLN	1 588 042,76